UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA

ATO DA REITORIA N. 2J5? 12003

• 	 O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA UNIVERSIDADE DE
BRASILIA, no uso de suas atribuições estatutárias, de acordo com o disposto no art.
13, inciso IX, do Estatuto da UnB, e considerando o Memo.IPOL n. 26112003, de
24/9/2003,

RESOLVE:

Designar, a partir desta data, o professor Antonio Jcsé Escobar Brussi
(IPOL) para a função de representante do Instituto de Ciência Política no Conselho
Universitário (CONSUNI).

9
Brasília, 97 de ollltlá,.00 de 2003.

, Lauro Morhy
Reitor

C/cópia: VRT/ACS/SCAISOC/I POL